ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ BẮC KẠN

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Bắc Kạn, ngày        tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận đơn vị là Trưởng cụm, khối;

Phó Trưởng cụm, khối thi đua do UBND thành phố quản lý năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BẮC KẠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 1360/QĐ-UBND ngày 21/5/2024 của UBND thành phố

Bắc Kạn về việc ban hành quy định tổ chức và hoạt động của cụm, khối thi đua trên

địa bàn thành phố Bắc Kạn;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố Bắc Kạn tại Tờ trình số

146/TTr-PNV ngày 27 tháng 5 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận các đơn vị sau đây là Trưởng cụm, khối; Phó Trưởng cụm,

khối thi đua do UBND thành phố quản lý năm 2024 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các đơn vị Trưởng cụm, khối; Phó Trưởng cụm, khối thi đua có trách

nhiệm điều hành hoạt động của Cụm, khối thi đua theo đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố; Trưởng phòng Nội vụ,

các cơ quan, đơn vị tham gia cụm, khối thi đua của thành phố và các đơn vị có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);
- TT. Thành ủy (b/c);
- TT. HĐND TP (b/c);
- CT, các PCT UBND TP;
- Thành viên Hội đồng TĐKT TP;
- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Hà Bắc

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ TRƯỞNG CỤM, KHỐI; PHÓ TRƯỞNG CỤM, KHỐI THI ĐUA

DO UBND THÀNH PHỐ QUẢN LÝ NĂM 2024

 (Ban hành kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND

ngày       tháng     năm 2024 của Ủy ban nhân dân thành phố Bắc Kạn)

STT Cụm, khối thi đua Đơn vị Trưởng cụm, khối thi đua Đơn vị Phó Trưởng cụm, khối thi đua

1 Cụm thi đua các xã, phường Phường Nguyễn Thị Minh Khai Xã Nông Thượng

2 Khối thi đua các cơ quan Đảng Trung tâm Chính trị thành phố Ban Tổ chức thành ủy

3 Khối thi đua các cơ quan Nội chính Hạt Kiểm lâm thành phố Thanh tra thành phố

4 Khối thi đua các cơ quan Kinh tế -

Tổng hợp

Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố

5 Khối thi đua các cơ quan Kinh tế -

Kỹ thuật

Đội Quản lý trật tự đô thị thành phố Phòng Quản lý đô thị thành phố

6 Khối thi đua các cơ quan Văn hóa -

Xã hội

Phòng Lao động Thương binh và xã hội Trung tâm Y tế thành phố

7 Khối thi đua Mặt trận Tổ quốc và các

đoàn thể

Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố Hội Nông dân thành phố

8 Khối thi đua các tổ chức Hội Hội Người cao tuổi thành phố Hội Khuyến học thành phố

		2024-05-30T08:19:54+0700

		2024-05-30T08:29:40+0700

		2024-05-30T08:29:40+0700

		2024-05-30T08:29:40+0700

		2024-05-30T08:29:40+0700